ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 14.07.2016 года

№ 28/158
	Об установлении режима работы территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района по выдаче
открепительных удостоверений

В соответствии с пунктом 5 ст. 80 Федерального закона от 22.02.2014 N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:
1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района по выдаче открепительных удостоверений избирателям, которые в день голосования не смогут прибыть в помещение для голосования того избирательного участка, где они включены в список избирателей, на период с 26 июля 2017 года по 29 августа 2017 года: будние дни – с 9.00 до 11.00 и с 16.00 до 18.00; суббота - с 10.00 до 14.00, воскресенье – выходной.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Волосовского муниципального района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              Т.А.Тихонова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               Е.В. Туренко